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0534081479 [MOLEX] 

1.00mm (.039") Pitch Plug, Surface Mount, Dual Row, Vertical Stacking, 18.00mm (.709") Stack Height, Lead-free, 140 Circuits; 1.00毫米（ .039 “ ）间距插件，表面贴装，双排，垂直叠加， 18.00毫米（ 0.709 ” ）堆叠高度，无铅， 140电路



 

  

  
    	 	 
	元器件型号：	 0534081479
	生产厂家：	
	    Molex Electronics Ltd.
      
	描述和应用：	1.00mm (.039") Pitch Plug, Surface Mount, Dual Row, Vertical Stacking, 18.00mm (.709") Stack Height, Lead-free, 140 Circuits
1.00毫米（ .039 “ ）间距插件，表面贴装，双排，垂直叠加， 18.00毫米（ 0.709 ” ）堆叠高度，无铅， 140电路
 连接器 集管和边缘连接器
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	型号参数：0534081479参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Obsolete
	包装说明	LOW HALOGEN AND ROHS COMPLIANT
	Reach Compliance Code	compliant
	风险等级	5.82
	Is Samacsys	N
	其他特性	SHROUDED
	连接器类型	BOARD CONNECTOR
	联系完成配合	GOLD
	联系完成终止	Tin (Sn)
	触点性别	MALE
	触点材料	PHOSPHOR BRONZE
	DIN 符合性	NO
	滤波功能	NO
	IEC 符合性	NO
	JESD-609代码	e3
	MIL 符合性	NO
	插接信息	MULTIPLE MATING PARTS AVAILABLE
	混合触点	NO
	安装方式	STRAIGHT
	安装类型	BOARD
	装载的行数	2
	选件	GENERAL PURPOSE
	端子节距	1 mm
	端接类型	SURFACE MOUNT
	触点总数	140
	Base Number Matches	1


	0534080579
	0534080679
	0534081279
	0003091027
	03-09-1027
	1545-R3
	0022283094
	0022283095
	0022283104
	0022283044
	0022283054
	0022283061
	0022283062
	0022283244
	0022283245
	0022283252
	38-00-2400
	38-00-2406
	38-00-2409
	38-00-2410
	0038002400
	0038002406
	0887645900
	0473062101
	0643221359
	1051311000
	105131-1000
	120-100-1-1-20BE
	120-100-1-1-20BF
	120-100-1-1-20BK
	120-100-1-1-20BP
	120-100-1-1-20BT
	120-100-1-1-20CE
	120-100-1-1-20CF
	120-100-1-1-20CK
	120-100-1-1-20CP
	120-100-1-1-20CT
	120-100-1-1-24BE
	120-100-1-1-24BF
	120-100-1-1-24BK
	120-100-1-1-24BP
	120-100-1-1-24BT
	120-100-1-1-24CE
	120-100-1-1-14BP
	120-100-1-1-14BT
	120-100-1-1-14CE
	120-100-1-1-14CF
	120-100-1-1-14CK
	120-100-1-1-14CP
	120-100-1-1-14CT
	120-100-1-1-16BE
	120-100-1-1-16BF
	120-100-1-1-16BK
	120-100-1-1-16BP
	120-100-1-1-12BK
	120-100-1-1-12BP
	120-100-1-1-12BT
	120-100-1-1-12CE
	120-100-1-1-12CF
	120-100-1-1-12CK
	120-100-1-1-12CP
	120-100-1-1-12CT
	120-100-1-1-14BE
	120-100-1-1-14BF
	120-100-1-1-14BK
	120-100-1-1-09BE
	120-100-1-1-09BF
	120-100-1-1-09BK
	120-100-1-1-09BP
	120-100-1-1-09BT
	120-100-1-1-09CE
	120-100-1-1-09CF
	120-100-1-1-09CK
	120-100-1-1-09CP
	120-100-1-1-09CT
	120-100-1-1-10BE
	120-100-1-1-10BF
	35300-0452
	2F8720DS
	2F8720DSM
	203654B
	0643231029
	0752341508
	0480251190
	0878310828
	189-014B11
	189-014B13
	189-014B15
	189-014B23
	189-014J11
	2SK3373
	2SK3373_10
	0712433105
	0473065002
	0473065005
	2SC2659
	2SB546
	2SB1429
	0402AF-101XJL
	0402AF-141XJL


  
  







 查看货源




	











 0534081479


 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源


描述和应用

1.00mm (.039") Pitch Plug, Surface Mount, Dual Row, Vertical Stacking, 18.00mm (.709") Stack Height, Lead-free, 140 Circuits
1.00毫米（ .039 “ ）间距插件，表面贴装，双排，垂直叠加， 18.00毫米（ 0.709 ” ）堆叠高度，无铅， 140电路
 连接器 集管和边缘连接器
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